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OURENSE
Previsiones
Inicialesdel
Ejercicio
Capitulo Descripcion Clasificacién Econdmica Corriente
1 IMPUESTOS DIRECTOS 5.000.000,00
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 4.237.000,00
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS 4.971.703,97
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 67.914.123,90
5 INGRESOS PATRIMONIALES 154.519,13
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 21.000,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 101.653,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 300.000,00
9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
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Total 82.700.000,00

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
5.000.000,00
4.237.000,00
5.205.509,55
68.047.117,04
154.519,13
21.000,00
1.797.119,50
28.461.607,48

0,00

112.923.872,70

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
2.113.771,75
3.326.839,25
2.512.310,99
53.391.648,37
146.985,49
2.000,00
1.164.154,13
125.078,92

0,00

62.782.788,90

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
2.035.281,92
3.326.839,25
1.877.038,48
50.311.405,06
106.043,15
2.000,00
622.143,60
125.078,92

0,00

58.405.830,38

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

342.434,87
0,00
489.888,79
385.448,32
25.068,41
0,00
516.977,84
778,84

0,00

1.760.597,07

Desviaciones
42,28%

78,52%
48,26%
78,46%
95,12%

9,52%
64,78%

0,44%

0,00%

179,86%
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